
Rada Miejska Lędziny  

Radni - Sesja  

Protokół nr CVIII/2023 

CVIII Sesja w dniu 24 sierpnia 2023 

Obrady rozpoczęto 24 sierpnia 2023 o godz. 16:17, a zakończono o godz. 16:27 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Bogusław Dzierżak 

2. Maria Głos 

3. Hubert Handy 

4. Tadeusz Ingram 

5. Karol Kolny 

6. Tomasz Kostyra 

7. Łukasz Kuczek 

8. Bogusław Noras 

9. Elżbieta Ostrowska 

10. Szymon Simonicz 

11. Bogumiła Stolecka 

12. Edward Urbańczyk 

13. Paweł Wanot 

14. Anna Wysocka 

15. Sebastian Zimnal 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz.40 z późn. zm.) otworzyła CVIII 

Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta. 

Przewodnicząca przywitała radnych, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Miasta. 

Obecność potwierdziło 15 radnych. Przewodnicząca oznajmiła, że obrady są prawomocne. 

Lista obecności z programu eSesja stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 



PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok. 

4. Zakończenie. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok. 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik w imieniu Burmistrza Miasta zgłosiła autopoprawkę do projektu 

uchwały oraz omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca zapytała Mecenasa Wojciecha Berendowcza o opinię prawną w związku z 

kolejnością głosowania w przypadku zgłoszenia autopoprawki do projektu uchwały. 

Mecenas Wojciech Berendowicz odpowiedział cyt.: „Państwo głosujecie głosujecie nad 

wprowadzeniem autopoprawki jeżeli zostanie wprowadzona to później głosujecie całą uchwałę 

wraz z autopoprawką.” 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Głosowanie nad autopoprawką do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Lędziny na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Bogusław Dzierżak, Maria Głos, Tadeusz Ingram, Karol Kolny, Tomasz Kostyra, 

Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, Szymon Simonicz, Bogumiła Stolecka, Edward Urbańczyk, 

Paweł Wanot 

PRZECIW (2) Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Hubert Handy, Elżbieta Ostrowska 

Przewodnicząca poinformowała, że autopoprawka została pozytywnie przegłosowana. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie podjęcie uchwały wraz z autopoprawką Burmistrza 

Miasta. 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok wraz z 

autopoprawką Burmistrza Miasta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła 

Stolecka, Paweł Wanot 

PRZECIW (7) Maria Głos, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, Szymon 

Simonicz, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Hubert Handy, Edward Urbańczyk 

Przewodnicząca poinformowała, że uchwała nie została podjęta. 

 

4. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła o godzinie 16:27 obrady 

CVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta słowami:  

„Zamykam obrady CVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta VIII Kadencji” 

 

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=R2uZzSjiGvs&t=338s 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Maria Głos 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Michniak  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://www.youtube.com/watch?v=R2uZzSjiGvs&t=338s

